Министерство образования и науки Пермского края

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Кунгурский автотранспортный колледж»
(ГБПОУ КАТК)
П Р И К А З
21.04.2021 г. № 59-осн
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников ГБПОУ КАТК

	 В целях совершенствования условий оплаты труда работников
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда работников государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Кунгурский автотранспортный колледж» (далее – Положение):

1.1. Наименование заголовка Приложения 2.3. Положения изложить следующим образом «Стимулирующие выплаты заместителю директора, руководителям структурных подразделений, деятельность которых связана с осуществлением и (или) организацией  образовательного процесса, иным педагогическим работникам и работникам с индивидуальными должностными обязанностями (должностными обязанностями согласно индивидуальной должностной инструкции)».
[bookmark: _GoBack]
2. Инженеру-электронику Мартяшеву Д.А. в установленный срок разместить изменения в Положение об оплате труда работников ГБПОУ КАТК на сайте колледжа в сети Интернет.

	Директор
	                                                                          А.В. Жебелев

2

Согласованы
Изменения в Положение по настоящему приказу № 59-осн  от 21.04.2021 г.

Председатель Первичной профсоюзной организации
Кунгурского автотранспортного колледжа

«_____»_________________ 2021 г.               _______________  Крапивина Г.В.

С приказом 56-осн от 20.04.2021 г.  ознакомлены:
«_____»_________________ 2021 г.                _______________  Бабушкина Т.В.
«_____»_________________ 2021 г.                _______________  Целищева М.Г.
 «_____»_________________ 2021 г.                _______________  Стерлягова О.А.
 «_____»_________________ 2021 г.                _______________  Мартяшев Д.А.
 «_____»_________________ 2021 г.                _______________  Шабурникова Т.В.